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COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. AR*|RI* 100G
Energie | Energy 18% 1591 kJ C c p

377 keal U ongu al:
Matiéres grasses | Fat 3% 3,349 e d p f
Dont acides gras saturés | Of which saturates 4% 1,879 g es s ortl s R
Glucides | Carbohydrates 17% 48,029 s I b
Dont sucres | Of which sugars 1% 5839 23 pour es .eSOIns
Fibres | Fibres 139 %g d p f
Protéines | Proteins 78% 36,839 gg es s ortl s
sel | Salt 0% 0759 38
Bacillus coagulans 2,4x10°8

UFC **

Conseils d'utilisation : Mélanger 100 g (environ 5 doseurs) dans 300 ml d'eau. '_T EF—L;E
Les femmes enceintes et allaitantes sont invitées & prendre I'attache d'un 5 5@_ T
professionnel de santé avant toute complémentation. Déconseillé aux %ﬁk‘i‘
enfants et adolescents. O & E
Dosage: Mix 100g (approx 5 scoops) in 300 ml of water. Pregnant and breast-

feeding women are advised to consult a health professional before taking
any supplements. Not recommended for children and adolescents.
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A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, a l'abri de la chaleur, de la lumiére.
ALLERGENES : Pour les allergénes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait, seufs,
céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from 3
heot ighk. ALLERGENS:For alergens.se¢Ingrecronts i bld Cofcates anl anclysas on W PutTmuscle com. This product hos baen develaped and esiane athletes
manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory
using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans)
INGREDIENTS | INGREDIENTS [} Ior athletes
Créme de rizcomplet (Oryza Sativa L) en poudre biologique (50%), blanc d'eeuf plein I Ro I El N E D OEU I s

air pasteurisé en poudre (41%) cacao maigre en poudre biologique (7%), arémes,

LACTOSE FREE

Y _

inuline (<1%), Bacillus coagulans (<1%), édulcorant: sucralose... et c'est tout. _
I Z MAINTAIN MUSCLE MASS

Organic whole grain rice (Oryza Sativa L.) powder (50%), pasterized free range egg E R E M E D E R l

white powder (41%), organic lean cocoa powder (7%), flavors, inulin (<1%), Bacillus
coagulans (<1%), sweetener: sucralose..and that's it. CHOCOLATE

Association de protéine de blanc d'ceuf de poules élevées en plein-air (obtenue par
filtration a basse température et pasteurisation en chambre chaude) et créme de riz

poudre biologique. Recommandé pour les personnes ayant un objectif de prise de
masse musculaire. Combination of free-range egg white protein (obtained by low-

temperature filtration and pasteurisation in a hot chamber) and organic cream of rice
powder.Recommended for people aiming to build muscle mass.

kilogramme | kilogram
portions | servings
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Nede lot et & consommer de préférence avant fin: voir sur la boite
O Naturel Spor o Expert O Santé Batch n® and Best before end : see the packaging
1 KG Poids net | Net weight Natural Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)
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COMPOSITION NUTRITIONNELLE | NUTRITION FACTS

ING. AR*|RI* 100G
Energie | Energy 19% 1549 kJ C c p

368 keal U ongu al:
Matiéres grasses | Fat 2% 1989 e d p f
Dont acides gras saturés | Of which saturates 1% 0729 g es s ortl s R
Glucides | Carbohydrates 18% 43,449 < I b
Dont sucres | Of which sugars 4% 1,029 23 pour es .eSOIns
Fibres | Fibres 3469 %g d p f
Protéines | Proteins 77% 39,059 gg es s ortl s
sel | salt 0% 0,006 g 38
Bacillus coagulans 2,5X10"8

UFC **

Conseils d'utilisation : Mélanger 100 g (environ 5 doseurs) dans 300 ml d'eau. '_T EF—L;E
Les femmes enceintes et allaitantes sont invitées & prendre I'attache d'un 5 5@_ T
professionnel de santé avant toute complémentation. Déconseillé aux %ﬁk‘i‘
enfants et adolescents. O & E
Dosage: Mix 100g (approx 5 scoops) in 300 ml of water. Pregnant and breast-

feeding women are advised to consult a health professional before taking
any supplements. Not recommended for children and adolescents.

1UN BUIWIO4 AU0I0D D4,

581UU00) JUDWI0S ZUN 1 D3N,

A utiliser dans le cadre d'une alimentation variée et équilibrée et d'un mode de vie sain. A conserver au sec, a l'abri de la chaleur, de la lumiére.
ALLERGENES : Pour les allergénes, voir les ingrédients en gras. Certificats et analyses sur www.nutrimuscle.com. Ce produit a été développé et fabriqué

conformément aux exigences de la norme NF EN 17444 & la date de production du lot. Produit fabriqué dans un atelier utilisant des allergénes (lait, seufs,
céréales, poisson, mollusques et crustacés). To be used as part of a balanced and diversified diet and a healthy lifestyle. Store in a dry place, away from 3
heot ighk. ALLERGENS:For alergens.se¢Ingrecronts i bld Cofcates anl anclysas on W PutTmuscle com. This product hos baen develaped and esiane athletes
manufactured in accordance with the requirements of standard NF EN 17444 on the date of production of the batch. Manufactured product in a factory
using allergens (milk, egg, gluten, fish, molluscs and crustaceans)
INGREDIENTS | INGREDIENTS [} Ior athletes
Créme de rizcomplet (Oryza Sativa L) en poudre biologique (50%), blanc d'eeuf plein I Ro I El N E D OEU I s

air pasteurisé en poudre (42%), arbmes vanille, inuline (<1%), Bacillus coagulans (<1%),

LACTOSE FREE

Y _

édulcorant:sucralose... et c'est tout. _
I Z MAINTAIN MUSCLE MASS

Organic whole grain rice (Oryza Sativa L.) powder (50%), pasterized free range egg E R E M E D E R l

white powder (42%), vanilla flavors, inulin (<1%), Bacillus coagulans (<1%), sweetener:
sucralose...and that's it. VANILLA

Association de protéine de blanc d'ceuf de poules élevées en plein-air (obtenue par
filtration a basse température et pasteurisation en chambre chaude) et créme de riz

poudre biologique. Recommandé pour les personnes ayant un objectif de prise de
masse musculaire. Combination of free-range egg white protein (obtained by low-

temperature filtration and pasteurisation in a hot chamber) and organic cream of rice
powder.Recommended for people aiming to build muscle mass.

kilogramme | kilogram
portions | servings
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Nede lot et & consommer de préférence avant fin: voir sur la boite
O Naturel Spor o Expert O Santé Batch n® and Best before end : see the packaging
1 KG Poids net | Net weight Natural Sport Expert Healthy Format: MM / AA (MM / YY)
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